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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PER ZBATIMIN E LIGHT ' GAR .'ﬁ"‘."ﬂINTEGRITETlTTE PE_RS_ONAVE O.E_‘-’:.
| ZGJIDH ROHEN OSE L _.; INE FUNKSIONE PUBLIKE =

. TE DHENATPERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

fwith _ DASHM IR
MBIEMER OC K1

ATES R E }- ﬁ T
eS| RAM (U E

DATELINDJE Ol /¢ G/ 15497
VENDLINDJE PON ¢ y(} RE |
VENDBANIM DLISHT

NR.ID J 2049000 38 €

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtorisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé€ gjeneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prejf tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénot gé jané ndryshuar dhe ag here
sq jahé ndryshuar. Mos dekiarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

{ VIR oo i/ / )

(emér, mbiemér, nanshkrip

Fagel




EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

I~ MARRJE DUEN] MBI EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLA

Uné, e nénshkruari/a Dﬁ“’/m (I (_)6 Kfl_ kammarre dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a) Ky-Formular pérbén dokument zyrtar-q& i drejtohet njé orga

o P
). ' '
9N

d) : )

e Tralfimii te dhenave do & kiyhet né pérputhie - me leg & fugi per mbrojtien, &-t& dhénave

‘personale,
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGJERCHET QF NENSHKRIMI | KETH SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

NASHMIn O Ckh Zﬁéa//

i

{emér, mbiemé&r, né&nshkrim)

DNASHIMR O Hwd=™

(emér, mbiemé&r, nénshkrim) e

Fagez



N TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT -

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés s& preré nga njé autoritet
gjiygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO i} ><

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr, dhe data e - Vepr .P'e?\.a_|§'pé_f-t'é_cilé e Edé'n.uar_
Gjvkata Vendimit gjygdsor té SRS -
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Neni Llgji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé auteritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor t& formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO iC X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DIy ok Lad"

{emé&r, mbiemér, nénshkr
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Té dhénat e
vendimit gjyqésor jo
pérfundimtar

Gjykata

-Veng

 Vepraperdlepéy  clnjeni denuar | yriivriar/oenin

Neni Lloji

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

A keni gené ndonjgheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

Jo)<

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_ Organi procedues -

" Qyteti,Shteti - |

'.Ars'ye"t'f.';'_ ‘1. Periudha/Data 1 Rezultatet

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

0| >

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DML crwd  Aea=

{emér, mbiemér, hénshkrw;)‘;;‘"'"

Faged



Organi procedues - o 'Qyteti:,‘._Shteﬁf . o ;Ar'sv'et. | periudha/Data’ | . '-Re';ultatét
5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0| >

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

=1 . Erevokuar

Ndatimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DACHMIL  OCk Q =

(emé&r, mbiemér, nénshksi
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A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nj& urdhér karkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] =<

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

B '_Aq'fo'riteii, e
_-urdhérues -

_ Ekigkut’irh_if” :
" *" (nése &sht& né fugiapo jo)

Ay | ovetishet |

A &shtd marré ndoniéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit ge kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO oy >,

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépashtme:

NACHMIA_ QLA Lwdis

(emér, mbiemér, nébskkrii)

Fageb



FI.
teti dhie Shteti k - L R ,
_Qyt.g._l e e_'g " Arsyeja € débimit” .. Tédhénat e aktit t& débimit
kenijetuar ] : A I e IO
8. A kenijetuarndonjéheréjashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé per mé shumé se 1

muaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO| <~ 10

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

' Shiteti ku-keni jetuar e

T agetidne

) fArSVe_J';a_‘ P g _'__."Adrésa_é_\.r:eh'd'qe.ndfimit T

T RG] PONFSiM STAMAG L¢

STAMBOLL

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésingé e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

NRSHMIE  OC KA Jede
P

(emér, mbiemer, nénshkrim)

Shanim: Ne rast refecimi 18 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktugra, bashkengyibot e hopje té tyre kety

Formulari.

Mése pjesé 18 caktuara 1€ Formularit jang 8 pamjaftueshne pér deklarimin ¢ 16 dhenave. shtaaq plese st i

nevejiten per pasqyriin & te gjitha 8 dhénave

NASHM IR OCiA ﬂééﬁ/

{emér, mbiemér, nénshkim)

Fage?




